- Ipoteca volontaria derivante da concessione a garanzia di mutuo 

fondiario iscritta presso l’Agenzia del Territorio di Brescia – Servizio di 

Pubblicità Immobiliare in data 11 ottobre 2003 Reg. Gen. 49127 Reg. Part. 

12022, per la somma di euro 111.600,00 (centoundicimilaseicento) di cui 

euro 55.800,00 (cinquantacinquemilaottocento) di capitale della durata di 

anni 30; 

a favore: “Banca CARIGE S.P.A. – Cassa di Risparmio di Genova e 

Imperia, con sede in Genova, codice fiscale e partita IVA 03285880104 – 

con domicilio ipotecario eletto in Genova alla via Cassa di Risparmio n.

[...]

risultanze ottenute con le fonti sopra indicate si ottiene un valore di: 

€/mq (1.275,00 + 625,00 + 835,00 + 650,00) / 4* 0,85 = €/mq 719,31 

Il valore di mercato complessivo dell’immobile risulta essere stimato pari a: 

719,31 €/mq * 58,50 mq = 42.079,63 €. 

Valore complessivo arrotondato: € 42.000,00 

(quarantaduemila/zerozero) 

Tanto l’esperto ha rilevato ed accertato, dando qui ogni indicazione in 

risposta al quesito postogli dall’Ill.mo Sig. Giudice Esecutore Dott. 

Alessandro Pernigotto, fiducioso di aver in tutto assolto all’incarico 

affidatogli. 

Si rimane a completa disposizione per ogni eventuale delucidazione o